
Splash Meet Manager, 11.57964 Registered to Piotr Bujak 03.02.2019 12:12 - Strona 1

2019 Zimowe Mistrzostwa Województwa Lubelskiego
Lublin, 2. - 3.2.2019

Konkurencja 18 Mężczyzn, 400m dowolny 12 lat i starsi
02.02.2019 - 17:04 Wyniki
Punkty: FINA 2018

Pozycja Wiek Czas Pkt.

MŁODZIK

1. LUPA Olaf 13 Orka Zamość 4:37.69 446
50m: 32.28 32.28 150m: 1:43.14 35.57 250m: 2:53.74 34.22 350m: 4:03.91 34.20

100m: 1:07.57 35.29 200m: 2:19.52 36.38 300m: 3:29.71 35.97 400m: 4:37.69 33.78

2. BUCOŃ Paweł 12 Fala Kraśnik 4:58.68 358
50m: 32.15 32.15 150m: 1:47.79 38.11 250m: 3:05.15 38.14 350m: 4:22.57 38.59

100m: 1:09.68 37.53 200m: 2:27.01 39.22 300m: 3:43.98 38.83 400m: 4:58.68 36.11

3. SIEKACZYŃSKI Wojciech 12 Fala Kraśnik 4:59.32 356
50m: 34.45 34.45 150m: 1:52.42 39.50 250m: 3:08.59 37.75 350m: 4:24.60 37.77

100m: 1:12.92 38.47 200m: 2:30.84 38.42 300m: 3:46.83 38.24 400m: 4:59.32 34.72

4. PONIEWAŻ Oliwier 12 Olimpia Lublin 5:00.45 352
50m: 34.53 34.53 150m: 1:51.17 38.86 250m: 3:08.03 38.63 350m: 4:25.30 38.19

100m: 1:12.31 37.78 200m: 2:29.40 38.23 300m: 3:47.11 39.08 400m: 5:00.45 35.15

5. WÓJCIK Rafał 13 Fala Kraśnik 5:07.53 328
50m: 34.07 34.07 150m: 1:53.02 40.61 250m: 3:12.23 39.42 350m: 4:30.02 38.93

100m: 1:12.41 38.34 200m: 2:32.81 39.79 300m: 3:51.09 38.86 400m: 5:07.53 37.51

6. WROŃSKI Szymon 13 Olimpia Lublin 5:11.09 317
50m: 33.56 33.56 150m: 1:51.64 39.76 250m: 3:13.02 40.76 350m: 4:32.99 39.57

100m: 1:11.88 38.32 200m: 2:32.26 40.62 300m: 3:53.42 40.40 400m: 5:11.09 38.10

7. WYSMULSKI Nicholai 13 Olimpia Lublin 5:13.53 310
50m: 35.75 35.75 150m: 1:55.75 40.55 250m: 3:16.09 40.40 350m: 4:37.00 40.48

100m: 1:15.20 39.45 200m: 2:35.69 39.94 300m: 3:56.52 40.43 400m: 5:13.53 36.53

8. MICHAŁEK Krzysztof 13 Lublinianka 5:15.81 303
50m: 34.58 34.58 150m: 1:54.84 40.58 250m: 3:17.48 41.27 350m: 4:39.36 41.40

100m: 1:14.26 39.68 200m: 2:36.21 41.37 300m: 3:57.96 40.48 400m: 5:15.81 36.45

9. PAWLOS Maksymilian 12 Sparta Biłgoraj 5:36.15 251
50m: 35.49 35.49 150m: 2:01.03 43.33 250m: 3:28.65 43.84 350m: 4:55.41 43.60

100m: 1:17.70 42.21 200m: 2:44.81 43.78 300m: 4:11.81 43.16 400m: 5:36.15 40.74

10. KROPORNICKI Michał 13 Orka Zamość 5:36.85 250
50m: 36.56 36.56 150m: 2:02.91 43.65 250m: 3:30.81 43.84 350m: 4:54.47 41.27

100m: 1:19.26 42.70 200m: 2:46.97 44.06 300m: 4:13.20 42.39 400m: 5:36.85 42.38

11. OBSZYŃSKI Bartłomiej 12 Sparta Biłgoraj 5:39.13 245
50m: 37.09 37.09 150m: 2:03.97 43.62 250m: 3:32.02 44.77 350m: 4:58.52 42.06

100m: 1:20.35 43.26 200m: 2:47.25 43.28 300m: 4:16.46 44.44 400m: 5:39.13 40.61

12. DZIĘGIELEWSKI Dawid 12 Fala Kraśnik 5:42.77 237
50m: 150m: 250m: 3:32.87 44.74 350m: 5:00.90 44.12

100m: 200m: 2:48.13 300m: 4:16.78 43.91 400m: 5:42.77 41.87

13. ŚLIWIŃSKI Bartosz 13 Avia Świdnik 6:10.70 187
50m: 39.34 39.34 150m: 2:13.36 48.17 250m: 3:50.02 47.88 350m: 5:25.68 47.62

100m: 1:25.19 45.85 200m: 3:02.14 48.78 300m: 4:38.06 48.04 400m: 6:10.70 45.02

14. GORDZIEJKO Konrad 13 Lublinianka 6:10.87 187
50m: 39.87 39.87 150m: 2:14.42 48.07 250m: 3:51.79 48.64 350m: 5:25.68 46.35

100m: 1:26.35 46.48 200m: 3:03.15 48.73 300m: 4:39.33 47.54 400m: 6:10.87 45.19

JUNIOR

1. ZUBRZYCKI Kacper 15 Wisła Puławy 4:26.53 505
50m: 29.64 29.64 150m: 1:37.85 34.27 250m: 2:45.83 34.12 350m: 3:55.50 34.91

100m: 1:03.58 33.94 200m: 2:11.71 33.86 300m: 3:20.59 34.76 400m: 4:26.53 31.03

2. POLSKI Mateusz 15 UKS 51 Lublin 4:27.42 499
50m: 29.24 29.24 150m: 1:35.70 33.57 250m: 2:43.79 34.43 350m: 3:53.57 35.00

100m: 1:02.13 32.89 200m: 2:09.36 33.66 300m: 3:18.57 34.78 400m: 4:27.42 33.85



Splash Meet Manager, 11.57964 Registered to Piotr Bujak 03.02.2019 12:12 - Strona 2

2019 Zimowe Mistrzostwa Województwa Lubelskiego
Lublin, 2. - 3.2.2019

Konkurencja 18, Chłopców, 400m dowolny, JUNIOR

Pozycja Wiek Czas Pkt.

3. STASZCZAK Antoni 14 Sparta Biłgoraj 4:34.83 460
50m: 29.91 29.91 150m: 1:38.92 34.77 250m: 2:49.69 35.27 350m: 4:00.81 35.53

100m: 1:04.15 34.24 200m: 2:14.42 35.50 300m: 3:25.28 35.59 400m: 4:34.83 34.02

4. MIAZGA Oskar 15 Fala Kraśnik 4:42.76 422
50m: 30.88 30.88 150m: 1:40.05 35.30 250m: 2:53.02 36.63 350m: 4:06.62 37.07

100m: 1:04.75 33.87 200m: 2:16.39 36.34 300m: 3:29.55 36.53 400m: 4:42.76 36.14

5. JACHURA Jan 15 Fala Kraśnik 5:00.45 352
50m: 33.01 33.01 150m: 1:48.80 38.16 250m: 3:07.38 39.44 350m: 4:24.55 38.02

100m: 1:10.64 37.63 200m: 2:27.94 39.14 300m: 3:46.53 39.15 400m: 5:00.45 35.90

6. TARKOWSKI Stanisław 14 Wisła Puławy 5:02.24 346
50m: 33.77 33.77 150m: 1:49.38 38.54 250m: 3:06.62 38.67 350m: 4:24.18 38.74

100m: 1:10.84 37.07 200m: 2:27.95 38.57 300m: 3:45.44 38.82 400m: 5:02.24 38.06

7. NIZIO Tadeusz 14 Sparta Biłgoraj 5:08.66 325
50m: 31.88 31.88 150m: 1:48.78 39.56 250m: 3:09.27 40.12 350m: 4:29.92 39.74

100m: 1:09.22 37.34 200m: 2:29.15 40.37 300m: 3:50.18 40.91 400m: 5:08.66 38.74

8. SZCZEKALA Oliwier 15 Olimpia Lublin 5:17.22 299
50m: 34.08 34.08 150m: 1:53.43 40.80 250m: 3:15.31 40.61 350m: 4:38.48 40.93

100m: 1:12.63 38.55 200m: 2:34.70 41.27 300m: 3:57.55 42.24 400m: 5:17.22 38.74

9. KULBIEDA Jakub 14 Lublinianka 6:02.34 200
50m: 38.84 38.84 150m: 2:10.90 47.36 250m: 3:43.71 46.43 350m: 5:16.75 47.16

100m: 1:23.54 44.70 200m: 2:57.28 46.38 300m: 4:29.59 45.88 400m: 6:02.34 45.59

10. SALASA Daniel 15 UKP Bychawa 6:11.36 186
50m: 39.04 39.04 150m: 2:13.42 48.69 250m: 3:52.61 49.72 350m: 5:29.50 48.43

100m: 1:24.73 45.69 200m: 3:02.89 49.47 300m: 4:41.07 48.46 400m: 6:11.36 41.86

OPEN

1. BRYŁA Kamil 20 AZS UMCS Lublin 3:57.39 714
50m: 27.07 27.07 150m: 1:27.69 30.54 250m: 2:28.15 29.95 350m: 3:28.49 29.98

100m: 57.15 30.08 200m: 1:58.20 30.51 300m: 2:58.51 30.36 400m: 3:57.39 28.90

2. HOŁUB Jan 23 AZS UMCS Lublin 3:58.07 708
50m: 27.73 27.73 150m: 1:29.30 31.20 250m: 2:30.33 29.96 350m: 3:30.33 29.92

100m: 58.10 30.37 200m: 2:00.37 31.07 300m: 3:00.41 30.08 400m: 3:58.07 27.74

3. SZCZERBA Adam 17 AZS UMCS Lublin 3:59.07 699
50m: 27.21 27.21 150m: 1:28.07 30.78 250m: 2:29.26 30.48 350m: 3:29.67 30.20

100m: 57.29 30.08 200m: 1:58.78 30.71 300m: 2:59.47 30.21 400m: 3:59.07 29.40

4. MAŁYSKA Bartosz 20 AZS UMCS Lublin 4:02.85 667
50m: 27.61 27.61 150m: 1:29.20 31.07 250m: 2:30.92 30.57 350m: 3:32.66 30.79

100m: 58.13 30.52 200m: 2:00.35 31.15 300m: 3:01.87 30.95 400m: 4:02.85 30.19

5. KONCKI Bartłomiej 18 Wisła Puławy 4:03.39 663
50m: 28.85 28.85 150m: 1:30.29 30.98 250m: 2:32.29 30.67 350m: 3:33.39 30.67

100m: 59.31 30.46 200m: 2:01.62 31.33 300m: 3:02.72 30.43 400m: 4:03.39 30.00

6. JAWORSKI Norbert 21 AZS UMCS Lublin 4:03.57 661
50m: 28.51 28.51 150m: 1:31.23 31.56 250m: 2:33.43 30.37 350m: 3:34.38 30.70

100m: 59.67 31.16 200m: 2:03.06 31.83 300m: 3:03.68 30.25 400m: 4:03.57 29.19

7. BOCHEŃ Tomasz 20 AZS UMCS Lublin 4:05.02 650
50m: 27.59 27.59 150m: 1:30.03 31.51 250m: 2:32.46 31.02 350m: 3:34.92 31.29

100m: 58.52 30.93 200m: 2:01.44 31.41 300m: 3:03.63 31.17 400m: 4:05.02 30.10

8. WOŹNIAK Kamil 18 Wisła Puławy 4:07.42 631
50m: 28.19 28.19 150m: 1:30.27 31.29 250m: 2:33.47 31.49 350m: 3:37.06 31.83

100m: 58.98 30.79 200m: 2:01.98 31.71 300m: 3:05.23 31.76 400m: 4:07.42 30.36

9. SOBIESZUK Kacper SL 17 Skarpa Lublin 4:09.18 618
50m: 28.19 28.19 150m: 1:31.22 31.90 250m: 2:35.17 31.94 350m: 3:38.88 31.25

100m: 59.32 31.13 200m: 2:03.23 32.01 300m: 3:07.63 32.46 400m: 4:09.18 30.30
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Konkurencja 18, Mężczyzn, 400m dowolny, OPEN

Pozycja Wiek Czas Pkt.

10. NOWICZKOW Jakub SL 18 AZS UMCS Lublin 4:09.72 614
50m: 28.75 28.75 150m: 1:31.80 31.79 250m: 2:35.30 31.39 350m: 3:38.69 31.83

100m: 1:00.01 31.26 200m: 2:03.91 32.11 300m: 3:06.86 31.56 400m: 4:09.72 31.03

11. SIEKACZYŃSKI Artur SL 17 Fala Kraśnik 4:11.50 601
50m: 28.57 28.57 150m: 1:32.74 32.48 250m: 2:36.76 31.92 350m: 3:40.83 31.85

100m: 1:00.26 31.69 200m: 2:04.84 32.10 300m: 3:08.98 32.22 400m: 4:11.50 30.67

12. CHYRCHAŁA Rafał 17 Orka Zamość 4:12.16 596
50m: 27.94 27.94 150m: 1:30.35 31.38 250m: 2:34.27 32.31 350m: 3:39.50 32.79

100m: 58.97 31.03 200m: 2:01.96 31.61 300m: 3:06.71 32.44 400m: 4:12.16 32.66

13. CZERNIAK Konrad 21 AZS UMCS Lublin 4:13.30 588
50m: 28.62 28.62 150m: 1:31.67 32.27 250m: 2:36.20 32.29 350m: 3:41.64 32.58

100m: 59.40 30.78 200m: 2:03.91 32.24 300m: 3:09.06 32.86 400m: 4:13.30 31.66

14. NOWAK Jan SL 17 AZS UMCS Lublin 4:18.13 555
50m: 29.94 29.94 150m: 1:35.49 32.93 250m: 2:41.35 32.70 350m: 3:46.85 32.55

100m: 1:02.56 32.62 200m: 2:08.65 33.16 300m: 3:14.30 32.95 400m: 4:18.13 31.28

15. BISZKONT Damian 23 Avia Świdnik 4:19.52 547
50m: 28.49 28.49 150m: 1:33.25 32.84 250m: 2:40.24 33.51 350m: 3:47.58 33.83

100m: 1:00.41 31.92 200m: 2:06.73 33.48 300m: 3:13.75 33.51 400m: 4:19.52 31.94

16. SWINTOZELSKI Maksymilian 16 Fala Kraśnik 4:19.88 544
50m: 29.79 29.79 150m: 1:35.33 32.82 250m: 2:41.59 32.92 350m: 3:48.05 33.15

100m: 1:02.51 32.72 200m: 2:08.67 33.34 300m: 3:14.90 33.31 400m: 4:19.88 31.83

17. ADAMCZYK Jan 16 Olimpijczyk 23 Lublin 4:20.37 541
50m: 29.44 29.44 150m: 1:34.89 33.12 250m: 2:41.81 33.23 350m: 3:48.78 33.46

100m: 1:01.77 32.33 200m: 2:08.58 33.69 300m: 3:15.32 33.51 400m: 4:20.37 31.59

18. KASPERSKI Patryk 16 Fala Kraśnik 4:20.76 539
50m: 29.92 29.92 150m: 1:36.81 33.56 250m: 2:42.91 32.72 350m: 3:49.22 33.20

100m: 1:03.25 33.33 200m: 2:10.19 33.38 300m: 3:16.02 33.11 400m: 4:20.76 31.54

19. WOŁOSZYN Roman SL 18 AZS UMCS Lublin 4:23.73 521
50m: 28.78 28.78 150m: 1:35.52 33.88 250m: 2:43.45 33.93 350m: 3:51.06 33.83

100m: 1:01.64 32.86 200m: 2:09.52 34.00 300m: 3:17.23 33.78 400m: 4:23.73 32.67

20. ŁOBODA Jakub 17 Olimpia Lublin 4:26.42 505
50m: 29.77 29.77 150m: 1:36.79 33.96 250m: 2:46.32 34.85 350m: 3:54.33 33.58

100m: 1:02.83 33.06 200m: 2:11.47 34.68 300m: 3:20.75 34.43 400m: 4:26.42 32.09

21. ZUBRZYCKI Kacper 15 Wisła Puławy 4:26.53 505
50m: 29.64 29.64 150m: 1:37.85 34.27 250m: 2:45.83 34.12 350m: 3:55.50 34.91

100m: 1:03.58 33.94 200m: 2:11.71 33.86 300m: 3:20.59 34.76 400m: 4:26.53 31.03

22. DADOS Aleksander 18 Wisła Puławy 4:27.08 501
50m: 29.62 29.62 150m: 1:37.08 33.99 250m: 2:45.35 34.08 350m: 3:54.23 34.80

100m: 1:03.09 33.47 200m: 2:11.27 34.19 300m: 3:19.43 34.08 400m: 4:27.08 32.85

23. POLSKI Mateusz 15 UKS 51 Lublin 4:27.42 499
50m: 29.24 29.24 150m: 1:35.70 33.57 250m: 2:43.79 34.43 350m: 3:53.57 35.00

100m: 1:02.13 32.89 200m: 2:09.36 33.66 300m: 3:18.57 34.78 400m: 4:27.42 33.85

24. BORSUK Piotr 16 Fala Kraśnik 4:28.82 492
50m: 29.65 29.65 150m: 1:38.13 34.66 250m: 2:46.89 34.28 350m: 3:55.58 34.40

100m: 1:03.47 33.82 200m: 2:12.61 34.48 300m: 3:21.18 34.29 400m: 4:28.82 33.24

25. ŚWIĆ Mateusz 16 Olimpijczyk 23 Lublin 4:29.13 490
50m: 29.84 29.84 150m: 1:37.97 34.56 250m: 2:47.81 34.93 350m: 3:56.71 34.18

100m: 1:03.41 33.57 200m: 2:12.88 34.91 300m: 3:22.53 34.72 400m: 4:29.13 32.42

26. POGODA Filip 16 Olimpijczyk 23 Lublin 4:31.52 477
50m: 29.84 29.84 150m: 1:37.65 34.26 250m: 2:46.53 34.36 350m: 3:56.72 35.12

100m: 1:03.39 33.55 200m: 2:12.17 34.52 300m: 3:21.60 35.07 400m: 4:31.52 34.80

27. STASZCZAK Antoni 14 Sparta Biłgoraj 4:34.83 460
50m: 29.91 29.91 150m: 1:38.92 34.77 250m: 2:49.69 35.27 350m: 4:00.81 35.53

100m: 1:04.15 34.24 200m: 2:14.42 35.50 300m: 3:25.28 35.59 400m: 4:34.83 34.02
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28. LUPA Olaf 13 Orka Zamość 4:37.69 446
50m: 32.28 32.28 150m: 1:43.14 35.57 250m: 2:53.74 34.22 350m: 4:03.91 34.20

100m: 1:07.57 35.29 200m: 2:19.52 36.38 300m: 3:29.71 35.97 400m: 4:37.69 33.78

29. MIAZGA Oskar 15 Fala Kraśnik 4:42.76 422
50m: 30.88 30.88 150m: 1:40.05 35.30 250m: 2:53.02 36.63 350m: 4:06.62 37.07

100m: 1:04.75 33.87 200m: 2:16.39 36.34 300m: 3:29.55 36.53 400m: 4:42.76 36.14

30. BUCOŃ Paweł 12 Fala Kraśnik 4:58.68 358
50m: 32.15 32.15 150m: 1:47.79 38.11 250m: 3:05.15 38.14 350m: 4:22.57 38.59

100m: 1:09.68 37.53 200m: 2:27.01 39.22 300m: 3:43.98 38.83 400m: 4:58.68 36.11

31. SIEKACZYŃSKI Wojciech 12 Fala Kraśnik 4:59.32 356
50m: 34.45 34.45 150m: 1:52.42 39.50 250m: 3:08.59 37.75 350m: 4:24.60 37.77

100m: 1:12.92 38.47 200m: 2:30.84 38.42 300m: 3:46.83 38.24 400m: 4:59.32 34.72

32. JACHURA Jan 15 Fala Kraśnik 5:00.45 352
50m: 33.01 33.01 150m: 1:48.80 38.16 250m: 3:07.38 39.44 350m: 4:24.55 38.02

100m: 1:10.64 37.63 200m: 2:27.94 39.14 300m: 3:46.53 39.15 400m: 5:00.45 35.90

PONIEWAŻ Oliwier 12 Olimpia Lublin 5:00.45 352
50m: 34.53 34.53 150m: 1:51.17 38.86 250m: 3:08.03 38.63 350m: 4:25.30 38.19

100m: 1:12.31 37.78 200m: 2:29.40 38.23 300m: 3:47.11 39.08 400m: 5:00.45 35.15

34. TARKOWSKI Stanisław 14 Wisła Puławy 5:02.24 346
50m: 33.77 33.77 150m: 1:49.38 38.54 250m: 3:06.62 38.67 350m: 4:24.18 38.74

100m: 1:10.84 37.07 200m: 2:27.95 38.57 300m: 3:45.44 38.82 400m: 5:02.24 38.06

35. WÓJCIK Rafał 13 Fala Kraśnik 5:07.53 328
50m: 34.07 34.07 150m: 1:53.02 40.61 250m: 3:12.23 39.42 350m: 4:30.02 38.93

100m: 1:12.41 38.34 200m: 2:32.81 39.79 300m: 3:51.09 38.86 400m: 5:07.53 37.51

36. NIZIO Tadeusz 14 Sparta Biłgoraj 5:08.66 325
50m: 31.88 31.88 150m: 1:48.78 39.56 250m: 3:09.27 40.12 350m: 4:29.92 39.74

100m: 1:09.22 37.34 200m: 2:29.15 40.37 300m: 3:50.18 40.91 400m: 5:08.66 38.74

37. WROŃSKI Szymon 13 Olimpia Lublin 5:11.09 317
50m: 33.56 33.56 150m: 1:51.64 39.76 250m: 3:13.02 40.76 350m: 4:32.99 39.57

100m: 1:11.88 38.32 200m: 2:32.26 40.62 300m: 3:53.42 40.40 400m: 5:11.09 38.10

38. WYSMULSKI Nicholai 13 Olimpia Lublin 5:13.53 310
50m: 35.75 35.75 150m: 1:55.75 40.55 250m: 3:16.09 40.40 350m: 4:37.00 40.48

100m: 1:15.20 39.45 200m: 2:35.69 39.94 300m: 3:56.52 40.43 400m: 5:13.53 36.53

39. MICHAŁEK Krzysztof 13 Lublinianka 5:15.81 303
50m: 34.58 34.58 150m: 1:54.84 40.58 250m: 3:17.48 41.27 350m: 4:39.36 41.40

100m: 1:14.26 39.68 200m: 2:36.21 41.37 300m: 3:57.96 40.48 400m: 5:15.81 36.45

40. SZCZEKALA Oliwier 15 Olimpia Lublin 5:17.22 299
50m: 34.08 34.08 150m: 1:53.43 40.80 250m: 3:15.31 40.61 350m: 4:38.48 40.93

100m: 1:12.63 38.55 200m: 2:34.70 41.27 300m: 3:57.55 42.24 400m: 5:17.22 38.74

41. PAWLOS Maksymilian 12 Sparta Biłgoraj 5:36.15 251
50m: 35.49 35.49 150m: 2:01.03 43.33 250m: 3:28.65 43.84 350m: 4:55.41 43.60

100m: 1:17.70 42.21 200m: 2:44.81 43.78 300m: 4:11.81 43.16 400m: 5:36.15 40.74

42. KROPORNICKI Michał 13 Orka Zamość 5:36.85 250
50m: 36.56 36.56 150m: 2:02.91 43.65 250m: 3:30.81 43.84 350m: 4:54.47 41.27

100m: 1:19.26 42.70 200m: 2:46.97 44.06 300m: 4:13.20 42.39 400m: 5:36.85 42.38

43. OBSZYŃSKI Bartłomiej 12 Sparta Biłgoraj 5:39.13 245
50m: 37.09 37.09 150m: 2:03.97 43.62 250m: 3:32.02 44.77 350m: 4:58.52 42.06

100m: 1:20.35 43.26 200m: 2:47.25 43.28 300m: 4:16.46 44.44 400m: 5:39.13 40.61

44. DZIĘGIELEWSKI Dawid 12 Fala Kraśnik 5:42.77 237
50m: 150m: 250m: 3:32.87 44.74 350m: 5:00.90 44.12

100m: 200m: 2:48.13 300m: 4:16.78 43.91 400m: 5:42.77 41.87

45. KULBIEDA Jakub 14 Lublinianka 6:02.34 200
50m: 38.84 38.84 150m: 2:10.90 47.36 250m: 3:43.71 46.43 350m: 5:16.75 47.16

100m: 1:23.54 44.70 200m: 2:57.28 46.38 300m: 4:29.59 45.88 400m: 6:02.34 45.59
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46. ŚLIWIŃSKI Bartosz 13 Avia Świdnik 6:10.70 187
50m: 39.34 39.34 150m: 2:13.36 48.17 250m: 3:50.02 47.88 350m: 5:25.68 47.62

100m: 1:25.19 45.85 200m: 3:02.14 48.78 300m: 4:38.06 48.04 400m: 6:10.70 45.02

47. GORDZIEJKO Konrad 13 Lublinianka 6:10.87 187
50m: 39.87 39.87 150m: 2:14.42 48.07 250m: 3:51.79 48.64 350m: 5:25.68 46.35

100m: 1:26.35 46.48 200m: 3:03.15 48.73 300m: 4:39.33 47.54 400m: 6:10.87 45.19

48. SALASA Daniel 15 UKP Bychawa 6:11.36 186
50m: 39.04 39.04 150m: 2:13.42 48.69 250m: 3:52.61 49.72 350m: 5:29.50 48.43

100m: 1:24.73 45.69 200m: 3:02.89 49.47 300m: 4:41.07 48.46 400m: 6:11.36 41.86

PK RYNKIEWICZ Jakub 14 Sokół Rzeszów 4:26.40 505
50m: 28.96 28.96 150m: 1:36.73 34.12 250m: 2:45.90 34.67 350m: 3:54.64 34.30

100m: 1:02.61 33.65 200m: 2:11.23 34.50 300m: 3:20.34 34.44 400m: 4:26.40 31.76

PK KAŁUŻA Jakub SL 17 Gryf Dębica 4:37.16 449
50m: 30.85 30.85 150m: 1:38.80 34.38 250m: 2:51.13 36.61 350m: 4:02.73 35.68

100m: 1:04.42 33.57 200m: 2:14.52 35.72 300m: 3:27.05 35.92 400m: 4:37.16 34.43


